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FICHA DE PRODUCTO
Material(es):

País de origen:

Cartón

Código Aduanero:

ITALIA

4823699000

DESCRIPCIÓN DEL PRODUCTO
Sólido y resistente

DATOS COMERCIALES
Unidad de venta: 1 Pedido mínimo: 1

CARACTERÍSTICAS DEL PRODUCTO

Variante comercial VC 1 Variante comercial VC -1 Variante comercial VC -2

Designación

Contiene

Altura

Longitud Total

Anchura

Volumen

Peso neto

Peso bruto

Código barras

30

  21,5

  40

  19,9

    17,1

   4,8

   5,3

80005361006162

VC-1

8000536031563

VC-2

cm

cm

cm

kg

kg

dm³

50

   300 g

   340 g

    10

  18

    32

mm

cm

mm

    57,6 cm³

     6 g

     6 g

Dimensiones Variante Comercial

Material

El material es reciclable?

Color y acabado

Color

Condiciones de uso

Temperatura mínima de funcionamiento

Temperatura máxima de funcionamiento

Fecha límite

Fecha límite de utilización óptima

sí a 100 Regulador

¿Embalaje/etiquetado conforme?

BLANC Impacto medioambiental

¿Es el producto reciclable?

5 ¿El producto es FSC o PEFC?

90 Declaración FSC o PEFC

24

%

sí

sí

°C sí

°C PEFC 100

Material principal mois

%
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DATOS LOGÍSTICOS

Cantidades

Peso

Dimensiones

Código barras

UNIDAD SUBPACKAGE CAJAS PALET

contiene: contiene: contiene: cajas

contiene: unidad(es) contiene: capa

contiene: cajas / capa

contiene: unidad(es)

     0,000 Neto  en kg

     0,000 Bruto en kg

Neto embalaje en kg     0,000 Neto embalaje en kg

Bruto en kg

Neto  en kg

Neto embalaje en kg

Bruto en kg

Neto  en kg

Neto embalaje en kg

Bruto en kg

Neto  en kg

     0,000 Altura en cm Altura en cm Altura en cm Altura en cm

     0,000 Anchura en cm Anchura en cm Anchura en cm Anchura en cm

     0,000 Volumen en dm³ Volumen en dm³ Volumen en dm³ Volumen en dm³

     0,000 Longitud en cm Longitud en cm Longitud en cm L en cm

EAN13 8000536031563

Tipo EAN Tipo EAN Tipo EAN Tipo EAN
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